Aynı dönemde Osmanlı’da yapılmış olan sancak alemi de Safevi sancak alemiyle aynı

süslemelere sahip olup tek farkın yazı motifinin ajur tekniğiyle yapılmamış olmasıdır. Altın

ve gümüş yaldızla kitabe ve bitkisel süslemeler saifada süslemeyi oluşturmuştur. Bu sancak

4 Sultan II. Selim’in adını taşıyan H. 975/M. 1567 tarihli som altından bir alem Topkapı Sarayı Müzesi’nde 1/1969

Envanter numaralı sancak alemi güzel bir örnektir (Tezcan, 1992, s. 92).
5 (https://www.agakhanmuseum.org/collection/artifact/processional-standard-alam-akm679 Erişim Tarihi

01.05.2019)